[image: image1.jpg]

                                                              ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

628126,Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район,

п.г.т. Приобье, ул.Югорская , дом 5/1

Тел./факс (34678) 32-4-52  e-mail: priterk@oktregion.ru
ОКПО 79553601    ОГРН 1058600232965   ИНН 8614006680  КПП 861401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	января
	20
	14
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Приобье от 08.02.2012 № 31 «Об утверждении

Положения об оплате  и стимулировании

труда работников муниципального казенного

учреждения «Приобская библиотека семейного чтения»

муниципального образования городское поселение Приобье»

В соответствии со статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                  от 09.11.2012 № 130-оз «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа на 2013 год и на плановый период 2014 - 2015 годов»:

1.
Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 08.02.2012 № 31 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального казенного учреждения «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье», согласно приложению.

2.
Руководителю муниципального  казенного учреждения «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье внести соответствующие изменения в локальные акты учреждения.

3.  Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городское поселение Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» МО городское поселение Приобье.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется  на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам Л.К.Дмитриеву

Глава

 Е.Ю. Ермаков

Исполнитель Кушнир А.А.

Согласовано:

Заместитель главы по социальным

и правовым вопросам

Л.Ф. Галиуллина

Заместитель главы администрации по

финансовым вопросам

Л.К. Дмитриева

Начальник отдела по социальной

политике и правовым вопросам

О.А. Дикая

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от  «27» января 2014г. № _____

Изменения, вносимые в Положение об оплате и стимулировании труда работников муниципального казенного учреждения «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье

(далее – Положение).

1. Внести в Положение следующие  изменения:

Приложение № 1

к положению  об оплате и

 стимулировании труда работников

МКУ «Приобская библиотека семейного чтения»

МО городское поселение Приобье

Перечень, размеры основных видов

обязательных выплат компенсационного  характера

	№
	Вид выплат
	Категория работников

	Доплаты компенсационного характера за условия труда, отклоняющиеся от нормальных:

	1
	За вредные условия труда (карта аттестации рабочего места по условиям труда)
	Библиограф

	4 %